
 

 お客様各位 

平成29年7月吉日 

 

 

ベルサール高田馬場お試しキャンペーンのご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社会場に格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。このたび、昨年 4月に開設しました大型イ

ベントホール、「ベルサール高田馬場」につきまして、お試しご利用キャンペーン

を実施することとなりました。この際にご利用のご検討を頂ければと存じます。宜

しくお願い申し上げます。     

敬具 

 

記 

 

 

1. キャンペーン内容 

 

ベルサール高田馬場のイベントホール、ルーム、会議室につきまして、 

平成 29年 8月 19 日（土）～平成 29年 8月 27日（日）の期間

に限り、利用料金を通常の半額と致します。 
 

詳しくは、総合予約センター（03-3346-1396）へお問い合わせください。 

 

 

以上 

 


